


Ukeplan 9B



Uke U38

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Gym <i>Utholdenhet</i>	Engelsk What's your story? Writing an article.	Nasjonal prøve i lesing 1 & deler av 2. time	Uteskole 	Matte Funksjoner
2	Tilvalgsfag: Språkfag Matte fordypning eller Arbeidslivsfag	Musikk	KRLE (U1) Hinduismen Siste undervisningsøkt før vi øver til prøve/samtale i uke 40	Orientering og fiskeboller i hvit saus.	Naturfag Skrive labrapport
3	Samfunn Kriminalitet og straff Siste undervisningsøkt før vi øver til prøve/fremføring i uke 40	Norsk	Tilvalgsfag: Språkfag Matte fordypning eller Arbeidslivsfag		KLT Bytte plasser og gaming (rocket league)
4	Matte Funksjoner	Valgfag			Norsk
5	Naturfag Lab - kjemi				



- Ukens sosiale mål:
- Uke 38:
Nasjonale prøver i lesing onsdag 1 & 2 time
- Uke 39:
Tirsdag: Innlevering i engelsk
Onsdag: Vurdering i Tysk/Fransk
Torsdag: Innlevering av rapport i naturfag.
- Uke 40:
Onsdag: Innlevering i matte
Fredag: Skriftlig vurdering i KRLE
- Uke 41:
Høstferie
- Leksehjelp tirsdag og torsdag
- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska

Ordenselever: Sander & Ingvil

Ukas bursdag: Anette (14.09) Hipp hurra!



Kontakt meg hvis dere lurer på noe:


kristin.gjedrem.vier@sandnes.kommune.no eller tlf: 473 69 178

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<i>Ukas mål</i>	Kunne skrive et leserinnlegg om et tema du er opptatt av			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Vise funksjoner på ulike måter og se sammenheng mellom dem. • Kunne illustrere praktiske funksjoner i et koordinatsystem • Lage verditabell og tegne graf ut fra formelen for rette linjer 			
Matematikk	Gjør leksearket som ligger i classroom. Du velger selv om du vil gjøre prosentoppgavene i regneark eller i skriveboka.			
<i>Ukas mål</i>	<i>Understanding what a perfect paragraph is</i> <i>Understanding what an supporting idea is</i> <i>Understanding what a clincher is</i> <i>Being able to write an article independently</i>			

Engelsk	Keep working on your article at home. Make sure that you follow the criterias that are given for the task. Keep in mind that the structure of the text is important (paragraphs).			
<i>Ukas mål</i>	<i>Kunne utføre forsøk på en strukturert og sikker måte. Kunne skrive naturfags-rapport</i>			
Naturfag			Jobb med rapporten din hjemme. Den blir vurdert og skal leveres neste uke. Se classroom for oppskrift på rapportskrivning.	
<i>Ukas mål</i>	Å kunne forklare og bruke fagbegrep. Å kunne legge frem en historie om en kriminell handling.			
Samfunn	Vi fortsetter med å jobbe med historien vår. Ser på begreper som er viktige for å kunne forklare det bra. Se Classroom for oppgave.			
<i>Ukas mål</i>	Å forstå og forklare mangfoldet i hinduismen.			
KRLE	På skolen: Hva er mangfold? Vi finner informasjon og lærer om de tre hovedretningene innen hinduismen. Hvordan har hinduismen spredd seg om i verden?			
<i>Ukas mål</i>	Kunne utfordre seg selv og teste egne grenser innenfor utholdenhetstrening. Være fokusert og jobbe målrette mot aktiviteten i timen.			
Kroppsøving				
Ukas mål	Kunne ferdes i variert terreng. Kjenne på kroppen sammenhengen mellom fysisk aktivitet, livsstil og helse. Kunne lese og forstå karttegn Kunne ta fornuftige veivalg Kunne orientere kart og ta ut kompasskurs Kunne lage og tilberede mat ute i naturen. Kunne lage jevning og hvit saus. Kunne kle seg etter været.			
Uteskole	Vi møter i klasserommet til vanlig tid. Turen går til Hetlandsvatnet og Sjølvik. Vi skal først ha en orientering-bit hvor vi skal hente frem tidligere kunnskaper om kart og kompass. Etter orienteringen skal vi lage fiskeboller i hvitsaus ved Hetlandsvatnet. Ta med bestikk og tallerken hjemmefra. Fint om alle har litt ekstra plass i sekken slik at gruppene kan bære med seg ved, stormkjøkken, fiskeboller og vann.			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<i>Ukas mål</i>				
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	- Husk headsett til hver time! - kunne bruke egne ord til å gjenfortelle noe på tysk - repetere grunnleggende tysk grammatikk			
Tysk				Lekse: se lekseark på classrom
<i>Ukas mål</i>	<i>Kunne lage verditabell og tegne tilhørende graf ut fra praktiske sammenhenger Kunne lage funksjonsuttrykk Kunne bruke geogebra</i>			
Matte fordypning	Sørg for at du har med deg skrivebok, skrivesaker og oppladet chromebook.			
<i>Ukas mål</i>	- Kunne kjøpe frukt på marked på fransk			

	- Kunne stille spørsmål på fransk - Kunne ord for vanlige klesplagg og kunne kjøpe klær på fransk - Kunne beskrive frukt og klær med farger			
Fransk		Øv på gloser med Quizlet-settene "Les vêtements" og "Les mots d'interrogation". Spørreordene øver du på til du kan dem.		
<i>Ukas mål</i>	Kunne notere/skisse egne ideer og bruke disse. Vise til egen prosess i arbeidet			
Design og redesign	Fortsette på redesign oppgave, bok			
<i>Ukas mål</i>				
Teknologi i praksis				
<i>Ukas mål</i>	Kunne gjennomføre en crossfitøkt uten unødvendige pauser. Kunne samarbeide med og motivere medelever.			
Fysisk aktivitet	Lekse til fredag: <ol style="list-style-type: none"> Meld deg inn i classroom: 3fbvt6t Les instruksjonene og svar på spørsmålet "Hvilke tema kunne du tenke deg å ha om i FAOH?" 			
<i>Ukas mål</i>	Kunne programmering Sphero - programmerbare kuler - med blockprogrammering			
Programmering				
				
<i>Ukas mål</i>	Patricia sine: Ha kommet godt i gang med danseprosjektet			
Musikk				
<i>Ukens mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> reflektere over og vise hvordan trafikksikkerhetsutstyr kan redusere ulykker og skader. beskrive trafikken i et historisk perspektiv og drøfte utfordringer i dag og i fremtiden 			
Trafikk				